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INTERPELLASJON TIL KOMMUNESTYRET - COVID 19 BONUS/GÅVE TIL TILSETTE I VAKSDAL 
KOMMUNE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommunestyret ber adminstrasjonen gjere klart ei ordning der alle fast tilsette i Vaksdal kommune 
får innkjøp for kr. 1000,- refundert av kommunen. Alle som er i samanhengande vikariat med 3 mnd. 
varighet eller meir per. 27.04.21 er også inkludert i ordninga. 
Det er kun kvittering for innkjøp gjort i Vaksdal kommune som vert refundert. 
Tilsette må nytta seg av ordninga mellom 15.06.2021 og 15.11.2021 
Ordninga vert finansiert med overskot på årsrekneskapen frå 2020. 
Administrasjonen skal sikre god informasjon ut til alle tilsette om ordninga, vilkåra og praktisk 
gjennomføring. 
 
 

Kommunestyret - Sak 36/2021 
 

KOM - Behandling: 
Møtet vart avslutta då Microsoft fekk utfordringar med oppkopling mot plattform for fjernmøte og 
saka vart utsett. 
 
 
 

KOM - Tilråding/Vedtak: 
 
 
 

 
Frå Edvin Hesjedal, Høgre, ligg det føre slik interpellasjon: 



 

Frå applaus til synleg takk - eit gåvekort til alle fast tilsette! 

Covid 19 har gjort arbeidsdagane tøffare for mange, også i stor grad for tilsette i Vaksdal Kommune. 

Strenge nasjonale karantenereglar har medført til tider høgt fråver som igjen har auka presset på dei 
på jobb. Arbeidsoppgåvene har endra seg fort, og fleire har jobba direkte mot smitta og berørte. 

Planlegginga har vore vanskeleg og og dagane lite forutsigbare, mange har truleg tøydd strikken for å 
ta eit ekstra tak. Kommunedirektøren var i kommunestyret i februar uroa over dei tilsette, og presset 
som har vore på dei over tid i høve pandemien og meirarbeid. 

På direkte oppmoding frå ein innbyggar i Vaksdal meiner eg difor dette er ein symbolsk viktig 
interpellasjon – han “hytta” mest med neven: “No må de poltikarar ta tak og visa handelkraft og 
takk” 

Vaksdal Kommune har 436 fast tilsette fordelte på 327,8 årsverk. Nokre har mindre enn 20% fast 
stilling, og opp til 100%, som dei aller fleste heldigvis har. Mange av dei med små faste stillingar er 
likevel ofte brukte vikarar. 

Me foreslår difor å gje eit gåvekort på kroner 1000, - til alle fast tilsette, uavhengig av stillingsbrøk, 
som ein ekstra takk til alle tilsette i Vaksdal Kommune. 

Gåvekortet er tenkt some eit elektronisk gåvekort som kan nyttast i alle butikkar, og ved alle 
servering- og servicestader i Vaksdal Kommune. 

Det gjev dobbel gevinst med takk til alle tilsette og ein kanskje ein ekstra god start for lokalt 
næringsliv etter eit tøft og langt pandemi-år. 

Forslag til vedtak. 

Kommunestyret ber adminstrasjonen gjere klart ei løsying for gåvekort på kroner 1000,- til alle fast 
tilsette i Vaksdal Kommune. 
Gåvekortet kan nyttast i Vaksdal. 
Gåvekorta skal delast ut til alle innan 15.juni og vera gyldige fram til 31.12.2021 
Ordninga vert finansiert med overskot frå drift frå 2020 

 
 
 


